2019年 3月 29日

各  位

株式会社なとり

役員の異動ならびに人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり役員の異動ならびに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

なお、役員の異動につきましては、2019年６月27日開催予定の第71回定時株主総会ならびに、同株主

総会終了後の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

役員の異動ならびに人事異動

2019年 4月 1日付

 新 職 旧 職

和田 淳 生産本部 副本部長

メイホク食品㈱・㈱函館なとり 統括

工場合理化推進部 統括

社長付顧問

工場合理化推進部 統括

2019年 6月 27日付

 新 職 旧 職

出島 信臣 顧問 取締役常務執行役員

生産本部長

兼 施設管理部長

北見 弘之 退任 取締役執行役員

総務人事本部長

阿部 覚 執行役員

生産本部長

兼 生産管理一部長

兼 施設管理部長

執行役員

生産本部 副本部長

兼 生産管理一部長

柳澤 敦 執行役員

生産本部 副本部長

埼玉第一工場・埼玉第二工場 統括

兼 埼玉第一工場長

兼 ナッツ・アソート部長

生産本部 副本部長

埼玉第一工場・埼玉第二工場 統括

兼 埼玉第一工場長

兼 ナッツ・アソート部長

以上